- 1 -

福建省交通工程造价协会

中国交通运输协会培训中心文件
闽交价协〔2017〕14 号

关于举办 2017 年全国公路水运工程

试验检测专业技术人员职业资格

考试考前辅导班的通知

各有关单位会员及考生：

2017 年公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格

考试定于 2017 年 11 月 18 日、19 日举行，为了满足广大考

生应试需求，福建省交通工程造价协会联合中国交通运输协

会培训中心决定于福州举办 2017 年全国公路水运工程试验

检测专业技术人员职业资格考试考前辅导班。

本次培训班采取全程封闭，授课时针对考试的知识结构

和命题要点，全面锁定可考点、准确把握考试的重点难点、

有效直击考试命题精髓，精心设计教学课程及考前全程跟踪

辅导办法，让您顺利通过考试，现将有关事宜通知如下：

一、辅导培训对象

致力于参加 2017 年全国公路水运工程试验检测考试的

相关人员。

二、辅导培训方式

- 2 -

串：对考试大纲所涉及的基本概念和要求进行系统讲

解，把握清晰解题思路，掌握考试和解题技巧，提高应试能

力。

点：圈点出教材的重点和考点，缩小复习的范围；有效

应对考试。

练：通过案例和习题的练习与讲解，使考生清晰解题思

路，掌握考试技巧。并进行经典模拟试卷的测试和讲评，掌

握冲刺阶段复习的重点，提高应试能力。

三、辅导班特色

1、考前全程为学员提供针对性帮扶，使考生顺利过关；

2、采取教学与练习相结合，使考生熟练掌握所学知识；

3、课程由资深考试辅导专家、历年命题组成员、考试

教材编委等权威师资讲授，权威的全方位的信息来源，确保

学员及时把握最新动态；

四、培训时间、地点及辅导费用说明

1、培训时间及地点

2017 年 10 月 24 日至 10 月 28 日（23 日报到）福州

2、培训费用说明

公共基础课：培训费 1500 元/人，专业课：培训费每科

1800 元/人。协会单位会员可享受 9.5 折优惠，非单位会员

按上述费用（包含：教师授课费、场地租赁费、学习用品等）

收取，食宿自行安排。

- 3 -

- 4 -

附件一：

全国公路水运工程试验检测专业技术人员职业资格

考试考前辅导班报名回执表
单位名称

通讯地址 邮 编

经 办 人 电话 E-mail

学员姓名 性别 职务 手 机 身份证号 培训科目

培训费

缴费方式：□现金 □转账
所需发票：□专用发票 □普通发票
缴款对象：□单位会员 □非单位会员 □个人
总培训费：￥ 元

（大写： ）

发票抬头

纳税人识
别号

填表说明
1、所有发票均需填写纳税人识别号，若需要专票，请另附专票

信息；

2、缴款对象为单位会员的需在单位名称上加盖公章，以便核验

1、填完表格后请传真或发邮件到 fjsjtgczjxh@qq.com

2、电 话：0591-87883611 传 真：0591-83343358 转 802

3、联系人：蔡艳平/贾召军 手 机18150023866/13810346877

mailto:填表完毕请加盖公章并传真或发邮件到syjcpx@163.com